



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BRASIL NOVO
PODER EXECUTIVO
CNPJ: 34.887.950/0001-00



PLANILHA DE CUSTO – PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 023/2018

ITEM	DESCRIÇÃO	QTD	UND.	V. UNIT	V.TOTAL
1	Camisetas tradicional gola redonda, malha pv tubular, branca, com silk frente e costa, tamanhos diversos.	2000	UND.	25,00	50.000,00
2	Camisetas tradicional gola redonda, malha pv tubular, colorida com silk frente e costa, tamanhos diversos.	1500	UND.	28,00	42.000,00
3	Camisetas tradicional gola polo e punho, malha pv tubular, branca, com silk frente e costa, tamanhos diversos.	1000	UND.	33,00	33.000,00
4	Camisetas tradicional gola polo e punho, malha pv tubular, colorida com silk frente e costa, tamanhos diversos.	750	UND.	35,00	26.250,00
5	Camisetas tradicional gola (v) de ribana, malha pv tubular, branca com silk frente e costa, tamanhos diversos.	1500	UND.	28,00	42.000,00
6	Camisetas tradicional gola (v) de ribana, malha pv tubular, colorida com silk frente e costa, tamanhos diversos.	1.000	UND.	30,00	30.000,00
7	Camisetas tradicional gola polo piquet com silk no bolso, coloridas e tamanhos diversos.	750	UND.	40,00	30.000,00
8	Camisetas tradicional malha piquet gola polo, colorida com silk frente no bolso e costa, tamanhos diversos.	500	UND.	48,00	24.000,00
9	Camisetas tradicional de manga longa, gola redonda malha (pv) tubular, na cor branca com silk frente e costa, tamanhos diversos.	750	UND.	32,00	24.000,00
10	Camisetas tradicional de manga longa, gola redonda malha (pv) tubular, coloridas com silk frente e costa, tamanhos diversos	500	UND.	35,00	17.500,00
11	Colete (brim), sem manga, gola em v, fechamento com velcro colorido, pintura colorida frente/verso. Descrição do produto: Colete em brim fino sem manga, com fechamento em velcro de 2 cm, contendo três bolsos sendo dois na parte inferior e um superior direito, pintura serigráfica silk screen com arte colorida do departamento nas costas e na parte superior esquerdo do colete, contendo faixa refletiva de 3 cm abaixo na costa e na alça do bolso superior na frente.	250	UND.	70,00	17.500,00
12	Colete (brim), sem manga, gola em v,	250	UND.	80,00	20.000,00



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BRASIL NOVO
PODER EXECUTIVO
CNPJ: 34.887.950/0001-00



	fechamento com zíper colorido, pintura colorida frente/verso. Descrição do produto: colete em brim fino sem manga, com fechamento em zíper grosso, contendo três bolsos sendo dois na parte inferior e um superior direito, pintura serigráfica silk screen com arte colorida do departamento nas costas e na parte superior esquerdo do colete, contendo faixa refletiva de 3 cm abaixo na costa e na alça do bolço superior na frente.				
13	JALECO HOSPITALAR MANGA ¾. Especificação: Jaleco Hospitalar de Tecido Microfibras na cor branca, manga ¾ com detalhes na cor verde bebê na manga, bolso e gola. Bolsos externos, sendo um bolso superior do lado esquerdo e dois bolsos inferiores – Feminino e Masculino.	150	UND.	64,00	9.600,00
14	JALECO HOSPITALAR MANGA COMPRIDA. Especificação: Jaleco Hospitalar de Tecido Microfibras na cor branca, manga Longa com detalhes na cor verde bebê na manga, bolso e gola. Bolsos externos, sendo um bolso superior do lado esquerdo e dois bolsos inferiores – Feminino e Masculino.	150	UND.	72,00	10.800,00
15	CAMPO CIRURGICO SIMPLES. Especificação: campo cirúrgico simples, tecido brim, 100% algodão, com costura nas quatro laterais, medindo 65x65 cm	300	UND.	33,00	9.900,00
16	CAMPO FENETRADO, CONFECCIONADO EM TECIDO DE ALGODÃO CRU, 100% ALGODÃO Especificação: Campo fenestrado, confeccionado em tecido de algodão cru, 100% Algodão, com circunferência no centro medindo 8 cm de diâmetro, apresentando reforço dupla face no centro com costura nas quatro laterais, medindo 65 X 65CM.	200	UND.	35,00	7.000,00
17	Bata cirúrgica verde bebe (padrão)	200	UND.	39,00	7.800,00
18	Conjunto pijama cirúrgico unissex - verde bandeira.	150	UND.	85,00	12.750,00
19	Campo cirúrgico fenestrado em tecido - tama 160 x 250 cm	160	UND.	58,00	9.280,00
20	AVENTAIS CIRURGICOS. Especificação: Brim pesado verde com elástico nas mangas para realização de cirurgias.	150	UND.	98,00	14.700,00
21	CAMISA E CALÇA COM ELÁSTICO HOSPITALAR. Especificação: 100% de algodão brim pesado – com a logo das instituições.	100	UND.	110,00	11.000,00



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BRASIL NOVO
PODER EXECUTIVO
CNPJ: 34.887.950/0001-00



22	CAMPO CIRURGICO DUPLO, 1,60X 1,60C MT. Especificação: 100% de Brim pesado, verde – Para Realização de cirurgias.	100	UND.	76,00	7.600,00
VALOR TOTAL					456.680,00

Em atenção ao PBS nº 045/2018, objetivando a instrução do presente processo informamos que foram realizadas consultas no mercado local e regional sobre os preços acima mencionados para o objeto deste PREGÃO PRESENCIAL SRP, estimando o montante em **R\$ 456.680,00 (Quatrocentos e cinquenta e seis mil, seiscentos e oitenta reais)**.

Brasil Novo/PA, 18 de abril de 2018.

JOZIMAR DOS SANTOS SILVA
Pregoeiro